
Strana 1 z 2 
 

Dodatok č.2  

k Zmluve o dielo 

zo dňa 28.4.2022 

uzatvorená podľa §536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

 

 

Zmluvné strany: 
Objednávateľ:   Obec Senné 

sídlo:    Senné 230, 072 13 Senné 

štatutárny zástupca:  Mgr. Marcel Nemčík, starosta obce 

I Č O :    00 325 767 

DIČ:    2020742548 

Bankové spojenie :     

IBAN:     

Telefón:    

 (ďalej len „objednávateľ“) 
a 

 

Zhotoviteľ:  RAVOZA s.r.o. 

Sídlo:   Vinné 3662, 072 31 Vinné 

Štatutárny orgán: Ing. Rastislav Vojna, konateľ 
Zástupca na rokovanie vo veciach: 
vo veciach zmluvných:  Ing. Rastislav Vojna, konateľ, tel: 0905 434 633, mail: ravoza@ravoza.sk 

vo veciach technických:  Ing. Ružena Heželyová  
vo veciach realizačných: Ing. Rastislav Vojna, konateľ 
IČO:   50310810 

DIČ:   2020270328 

Telefón:  +421 905 434 633 

e-mail:   0905 434 633, mail: ravoza@ravoza.sk 

 (ďalej len „zhotoviteľ“) 
(ďalej len „zmluvné strany“) 
 

Zmluvné strany sa v súlade s bodom 11.2.9 Zmluvy o dielo uzatvorenej 28.4.2022 (ďalej len ZoD) dohodli 

na uzatvorení Dodatku č.2 ku ZoD, ktorého predmetom je zmenšenie rozsahu diela z dôvodu nerealizácie 
časti 1, SO 04. 

 

Článok IV. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY sa mení cena diela. 
 

4.1.   

 

 Pôvodná zmluvná cena bez DPH   177 760,25 EUR 

 DPH pri sadzbe 20 %       35 552,05 EUR 

 Pôvodná zmluvná cena vrátane DPH   213 312,30 EUR 

 

 Slovom : Dvestotrinásť tisíc tristodvanásť EUR, tridsať centov 

 

 Nová zmluvná cena bez DPH    150 288,12 EUR 

 DPH pri sadzbe 20 %       30 057,62 EUR 

 Nová zmluvná cena vrátane DPH   180 345,74 EUR 

 

 Slovom : Stoosemdesiat tisíc tristoštyridsaťpäť EUR, sedemdesiatštyri centov. 
 

III. 

 



Strana 2 z 2 
 

Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej zmluvy je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých 
po podpísaní obdrží dve objednávateľ a dve zhotoviteľ. 
 

Ostatné ujednania pôvodnej zmluvy, ktoré neboli dotknuté Dodatkom č. 2, ostávajú v platnosti bez zmien. 
 

Dodatok č. 2 nadobudne platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne 
dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 
 

 

Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok k zmluve uzatvorili dobrovoľne z vlastnej vôle a na dôkaz toho 
pripájajú svoje podpisy. 
 

 

 

 

 

V Sennom dňa 2.6.2023 

 

 

 

 

 

 

Za Objednávateľa:      Za Zhotoviteľa: 
 

Mgr. Marcel Nemčík      Ing. Rastislav Vojna 

starosta obce       RAVOZA, s.r.o.  

         

 


